
  

 

DLiZ.445.LM.2023 DLIZ.261.2.2023       Warszawa, dnia  12 września 2023 r. 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 

 
 

Dotyczy: Zakup i sukcesywne dostawy posiłków profilaktycznych dla Straży Akademickiej PW w okresie 

zimowym, numer referencyjny: DLiZ.445.LM.2023 

 

Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, 

przekazuje treść zapytania przedstawionego przez Wykonawcę wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy poz. 5 - Danie gotowe w słoiku, waga 500g, fasolka w sosie po Bretońsku z dodatkiem kiełbasy 

i boczku, zawartość mięsa ogółem minimum 14%, wartość energetyczna minimum 120kcal/100g.  

Np. Fasola po Bretońsku z kiełbasą i boczkiem - np. Międzychód lub Pudliszki lub produkt równoważny. 

Fasolka po Bretońsku z dodatkiem kiełbasy i boczku firmy Pudliszki zawiera 12,5% mięsa, wartość 

energetyczną 87kcal w opakowaniu 600g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu o wyżej 

opisanych parametrach w opakowaniu 600g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowany produkt oraz modyfikuje treść Załącznika nr 2a do zapytania 

ofertowego nadając jej następujące brzmienie: „Danie gotowe w słoiku, waga 500-600g, fasolka w sosie 

po Bretońsku z dodatkiem kiełbasy i boczku, zawartość mięsa ogółem minimum 12,5%, wartość 

energetyczna minimum 87kcal/100g. Np. Fasola po Bretońsku z kiełbasą i boczkiem - np. Międzychód 

lub Pudliszki lub produkt równoważny.” 

 

  



  

 

Pytanie 2: 

Dotyczy poz. 7 - Danie gotowe w słoiku, waga 500g, klopsiki mięsne w sosie pomidorowym, zawartość 

mięsa minimum 15%, wartość energetyczna minimum 90kcal/100g. Np. Klopsiki w sosie pomidorowym 

– np. Międzychód lub Pudliszki lub produkt równoważny. 

Klopsiki mięsne w sosie pomidorowym firmy Pudliszki mają wartość energetyczną 78kcal w opakowaniu 

600g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu o wyżej opisanych parametrach w opakowaniu 

600g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowany produkt oraz modyfikuje treść Załącznika nr 2a do zapytania 

ofertowego nadając jej następujące brzmienie: „Danie gotowe w słoiku, waga 500-600g, klopsiki mięsne 

w sosie pomidorowym, zawartość mięsa minimum 15%, wartość energetyczna minimum 78kcal/100g. 

Np. Klopsiki w sosie pomidorowym - np. Międzychód lub Pudliszki lub produkt równoważny.” 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy poz. 8 - Danie gotowe w słoiku, waga 500g, gołąbki w sosie pomidorowym, zawartość mięsa 

minimum 15%, wartość energetyczna minimum 75kcal/100g. Np. Gołąbki w sosie pomidorowym -  

np. Międzychód lub Pudliszki lub produkt równoważny. 

Gołąbki w sosie pomidorowym firmy Pudliszki mają wartość energetyczną 52kcal w opakowaniu 600g. 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu o wyżej opisanych parametrach w opakowaniu 600g 

(po odpowiednim przeliczeniu ceny)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowany produkt oraz modyfikuje treść Załącznika nr 2a do zapytania 

ofertowego nadając jej następujące brzmienie: „Danie gotowe w słoiku, waga 500-600g, gołąbki w sosie 

pomidorowym, zawartość mięsa minimum 15%, wartość energetyczna minimum 52kcal/100g.  

Np. Gołąbki w sosie pomidorowym - np. Międzychód lub Pudliszki lub produkt równoważny.” 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Oferty należy składać do dnia 15 września 2023 r. do 
godziny 10:00. 

 

dr Jolanta Ewartowska 


